[image: image1.jpg]

                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                   МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _03.03.2020 г.___ № _72____

	Об утверждении Правил размещения и содержания информационных конструкций (вывесок) на территории Сосновского сельского поселения

           В целях упорядочения размещения информационных конструкций (вывесок) на территории Сосновского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 N 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
  1. Утвердить Правила размещения и содержания информационных конструкций (вывесок) на территории Сосновского сельского поселения (приложение 1).
2. Установить, что вывески подлежат приведению в соответствие с требованиями, установленными Правилами размещения и содержания информационных конструкций (вывесок) на территории Сосновского сельского  поселения (далее - Правила).
3. Утвердить состав комиссии по размещению и содержанию информационных конструкций (вывесок) на территории Сосновского сельского поселения (приложение 2).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации предусмотренных Постановлениями администрации МО Сосновское сельское поселение № 25 от 06.02.2013г. и № 130 от 09.04.2014 г. (районная газете «Красная звезда», приложения «Приозерский край», «Сосновский вестник», «Приозерские ведомости»), официальный сайт администрации МО Сосновское сельское поселение- sosnadm@mail.ru, сайт сетевого издания средств массовой информации «Леноблинформ», размещение на стендах официальной информации администрации МО Сосновское сельское поселение.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
             Глава администрации

МО Сосновского сельского поселения:                                          Д.Л.Соколов
С полным текстом можно ознакомиться на сайте МО Сосновского СП